variación durante todo el período de vigencia del contrato, incluidas las posibles prórrogas, 

salvo en los casos de modificaciones derivadas de adiciones o reducciones en los 

productos contratados. 

11.  PLAZO CONTRACTUAL 

La ejecución prevista del servicio objeto de contratación es de CIENTO VEINTIÚN (121) 

DÍAS CALENDARIO, contados a partir de la firma del contrato, sin perjuicio de las posibles 

extensiones temporales del mismo por causa del retraso de alguno de los servicios 

contratados.   

12. PUBLICIDAD 

La presente convocatoria se publicará en el perfil de contratante de la OEI, en su página